UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-XDCQ&TCBC
V/v góp ý nội dung thực hiện Quy chế

phối hợp năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, Văn phòng Nông thôn mới tỉnh, Văn phòng

Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh.

Thực hiện Quy chế số 50/QCPH-UBND-TĐTN ngày 22/6/2018 phối hợp

công tác của UBND tỉnh và Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2018 - 2020 (Quy chế phối hợp), Văn bản số

2357/UBND-VX1 ngày 15/4/2020 của UBND tỉnh về việc triển khai Quy chế

phối hợp năm 2020; trên cơ sở đề xuất nội dung triển khai Quy chế phối hợp năm

2020 của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn Hà Tĩnh tại Văn bản số 1676-CV/TĐTN-VP

ngày 08/5/2020, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có tên trên theo chức

năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị góp ý cụ thể về các nội dung liên quan (Có

phụ lục gửi kèm)

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội vụ trước ngày

21/5/2020 để tổng hợp trình UBND tỉnh theo quy định. Rất mong nhận được sự

quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2020-05-14T18:13:15+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-05-14T21:18:05+0700

		2020-05-14T21:18:29+0700

		2020-05-14T21:18:46+0700